平成28年10月11日
小売酒販組合
酒販協同組合 御中

石川県小売酒販組合連合会
                         石川県酒販協同組合連合会

                                    （公 印 略）

講習会及び事務担当者会議の詳細について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記について、下記のとおり決定したので連絡します。
当日、アルコールを伴う飲食がありますので、自家用車の方は帰路、十分に留意願

います。
なお、当日の交通手段を別紙1により提出ください。（事務担当者会議出席者のみ）

                 記

  ○講習会
  1 日 時   平成28年10月22日（土）午後3時～午後3時

2 会 場   金沢東急ホテル5F『フォレストルーム』
3 名 称  「ワイン講習会」

  ○事務担当者会議
   1 日 時   平成28年10月22日（土）午後1時～午後2時30分

2 会 場   金沢東急ホテル4F『手鞠』
3 名 称  「事務担当者会議」

   ※ 別紙、フロアマップ及びアクセスマップ参照

フロアマップ

5F
ワイン講習会
会場

4F
事務担当者会議
会場

ワイン講習会
会場「フォレストルーム」

事務担当者会議
会場「手鞠」

アクセスマップ

※「日銀前」及び「香林坊」交差点は、武蔵が辻方面からは右折できません。

駐車場入口